
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO SAVARANKIŠKŲ PADALINIŲ SENATO NARIŲ 

KVOTOS 
 

2019 m. vasario 7 d. Nr. 11-34 

Klaipėda 
 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto Statuto 35 punkto 2 ir 3 papunkčiais,  

n u t a r i a nustatyti Klaipėdos universiteto savarankiškų padalinių Senato narių kvotą:  

Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakultetas – 5 vietos; 

Socialinių ir humanitarinių mokslų fakultetas – 10 vietų; 

Sveikatos mokslų fakultetas – 6 vietos; 

Baltijos regiono istorijos ir archeologijos institutas – 2 vietos; 

Jūros tyrimų institutas – 4 vietos. 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


